

2019

CLIENTE	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. Parini" di Camposampiero			
DESTINAZIONE MERCE	Scuola Secondaria - Via Filipetto, 12 - Camposampiero			
NR PROTOCOLLO		DATA ORDINE		numero C.I.G. <b>Z34299B572</b>
NR ORDINE				numero C.U.P.

pagina catalogo	codice	descrizione articolo	Prezzo cad iva esclusa	Quantità	Totale IVA esclusa	Annotazioni	Aliquota IVA	Totale iva inclusa
3	117861	COLLA STICK INLINEA 20GR 12PZ	€ 6,300	3	€ 18,90		22%	€ 23,06
5	118640	ADESIVO CARTA 05086 H25 X 50MT	€ 1,500	6	€ 9,00		22%	€ 10,98
7	135320	FERMACAMPIONI ASTRA/GREIF N3 17MM 100PZ	€ 0,790	2	€ 1,58		22%	€ 1,93
8	135410	PUNTINE WIGO COL. ASSORTITI 20X 50PZ	€ 8,120	1	€ 8,12		22%	€ 9,91
12	132927	PERFORATORE 4F REGOLAB. EUROPUNCH (10FF)	€ 5,580	1	€ 5,58		22%	€ 6,81
17	113131	MARCATORE UNI POSCA PC5M M ORO	€ 1,890	4	€ 7,56		22%	€ 9,22
17	113132	MARCATORE UNI POSCA PC5M M ARGENTO	€ 1,890	4	€ 7,56		22%	€ 9,22
31	313731	TEMP.ACRIL HOBBYART LUCIDA BIANCO 500ML art.938/01	€ 3,710	3	€ 11,13		22%	€ 13,58
34	316543	INCHIOSTRO ADIGRAF 3866 20 ML. NERO pz 6	€ 11,460	2	€ 22,92		22%	€ 27,96
34	316547	INCHIOSTRO ADIGRAF 3866 20 ML. BLU pz 6	€ 11,460	1	€ 11,46		22%	€ 13,98
34	316545	INCHIOSTRO ADIGRAF 3866 20 ML. VERDE pz 6	€ 11,460	1	€ 11,46		22%	€ 13,98
34	316542	INCHIOSTRO ADIGRAF 3866 20 ML. ROSSO pz 6	€ 11,460	1	€ 11,46		22%	€ 13,98
34	316544	INCHIOSTRO ADIGRAF 3866 20 ML. BIANCO pz 6	€ 11,460	1	€ 11,46		22%	€ 13,98
38	203751	ALBUM DISEGNO PIGNA 4 33X48 LISCIO 20FF pz 10	€ 43,900	1	€ 43,90		22%	€ 53,56
38	203680	ALBUM ACQUERELLO MONTVAL 24X32 300G 12FF grana fine,collati lato cor	€ 3,260	6	€ 19,56		22%	€ 23,86
39	203060	ALBUM COLOR CANSON DISEGNO CC 220G 24*33	€ 3,810	2	€ 7,62		22%	€ 9,30
40	220520	CART.COLORLINE 220G 50*70 BIANCO 25FF cartoncino monoruvido	€ 5,600	1	€ 5,60		22%	€ 6,83
40	219220	CART.FACOLORE 200G 70*100 BIANCO 10FF cartoncino liscio	€ 4,000	3	€ 12,00		22%	€ 14,64
40	219228	CART.FACOLORE 200G 70*100 ARANCIO 10FF cartoncino liscio	€ 5,430	3	€ 16,29		22%	€ 19,87
40	219233	CART.FACOLORE 200G 70*100 AZZURRO 10FF cartoncino liscio	€ 5,430	3	€ 16,29		22%	€ 19,87
40	219234	CART.FACOLORE 200G 70*100 BLU 10FF cartoncino liscio	€ 5,430	2	€ 10,86		22%	€ 13,25
40	219227	CART.FACOLORE 200G 70*100 GIALLO 10FF cartoncino liscio	€ 5,430	3	€ 16,29		22%	€ 19,87
40	219235	CART.FACOLORE 200G 70*100 NERO 10FF cartoncino liscio	€ 5,430	1	€ 5,43		22%	€ 6,62
40	219222	CART.FACOLORE 200G 70*100 PERLA 10FF cartoncino liscio	€ 5,430	1	€ 5,43		22%	€ 6,62
40	219229	CART.FACOLORE 200G 70*100 ROSSO 10FF cartoncino liscio	€ 5,430	2	€ 10,86		22%	€ 13,25
40	219230	CART.FACOLORE 200G 70*100 VERDE PIS 10FF pisello cartoncino liscio	€ 5,430	2	€ 10,86		22%	€ 13,25
40	219231	CART.FACOLORE 200G 70*100 VERDE 10FF cartoncino liscio	€ 5,430	2	€ 10,86		22%	€ 13,25
40	219244	CART.FACOLORE 200G 70*100 VIOLETTA 10FF cartoncino liscio	€ 5,430	1	€ 5,43		22%	€ 6,62
72	164560	GESSI TONDI CMP GC10R COLOR. 10X 10PZ	€ 7,200	1	€ 7,20		22%	€ 8,78
72	164490	GESSI TONDI ANTIPOLVERE BIANCO 100PZ tondi antipolvere	€ 2,070	4	€ 8,28		22%	€ 10,10
72	164500	GESSI TONDI ANTIPOLVERE COLORATI 100PZ antipolvere	€ 3,260	2	€ 6,52		22%	€ 7,95
72	112636	MARCATORE ARTLINE EPW-4 CHALK M. BIANCO per lavagne in ardesia e ve	€ 1,790	4	€ 7,16		22%	€ 8,74
72	112637	MARCATORE ARTLINE EPW-4 CHALK M. VERDE	€ 1,790	1	€ 1,79		22%	€ 2,18
72	112638	MARCATORE ARTLINE EPW-4 CHALK M. GIALLO	€ 1,790	1	€ 1,79		22%	€ 2,18
72	112639	MARCATORE ARTLINE EPW-4 CHALK M. ARANCIO	€ 1,790	1	€ 1,79		22%	€ 2,18
72	326730	RIGA PER LAVAGNA PLEXIGLASS 100CM	€ 3,560	1	€ 3,56		22%	€ 4,34
		<b>BROIN2010 TONER BROTHER TN-2010 (v. OFFERTA 61990 A/11-10-2019)</b>	€ 33,000	2	€ 66,00		22%	€ 80,52
		<b>TOTALE ORDINE IVA ESCLUSA</b>			€ 439,56			€ 536,22
		<b>TOTALE ORDINE IVA INCLUSA</b>			€ 536,22			